, .• ", 1,•.
':.~.'.~.'~'

'~'".. ~~:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГОКРАЯ

о назначении мировых судей в Ставропольскомкрае

Дума Ставропольскогокрая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по

рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" назна

чить:

1) на пятилетний срок полномочий на должность мирового судьи:

судебного участка NQ 5 г. Невинномысска

Свириденко Юрия Александровича - с 1 ноября 2013 года

судебного участка NQ 6 г. Будённовска и Будённовского района

Колесникова Дмитрия Валерьевича - с 1 октября 2013 года

су дебного участка NQ 1 Кочубеевского района

Демина Александра Николаевича - с 1 ноября 2013 года

су дебного участка NQ 1 Нефтекумского района

Такташеву Надию Салимовну - с 1 ноября 2013 года

судебного участка NQ 1 Туркменского района

Свидлова Андрея Александровича - с 1 ноября 2013 года

судебного участка N2 4 Шпаковского района

Черниговскую Ирину Михайловну - с 1 октября 2013 года;

2) на трёхлетний срок полномочий на должность мирового судьи:

су дебного участка NQ 1 Петровского района

Черевань Викторию Владимировну

судебного участка NQ 2 Петровского района

Ледовскую Оксану Юрьевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-
да".

Председатель Думы

Ставропольского [О.В. Белый

\ ~
"z;.

г. Ставрополь
-г:
(; ----

26 сентября 2013 года .........=~

N~ 1017-У ДСК